АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2019										                      № 40
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 26.05.2015 № 108 «О создании Рабочей группы по признанию граждан, молодых семей и молодых специалистов кандидатами в участники программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района  от 26.05.2015 № 108 «О создании Рабочей группы по признанию граждан, молодых семей и молодых специалистов кандидатами в участники программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» (далее постановление), а именно пункт 6 постановления изложить в новой редакции: «6.Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя    Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО И ЧС Петроченко Н.Н.»
2.Изложить приложение №1 к постановлению в новой редакции:
СОСТАВ
Рабочей группы по признанию граждан, молодых семей и молодых специалистов кандидатами в участники программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

	Петроченко Н.Н.
	заместитель Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС - председатель рабочей группы

	Гончарук Н.А.
	Заместитель Главы Первомайского района по экономике, финансам и инвестициям - заместитель председателя рабочей группы

	Терентьева Ю.В.
	ведущий специалист по целевым программам отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Первомайского района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Каравацкая Е.А.
	Заместитель Главы Первомайского района по социальной политике

	Вяльцева С.М.
	Начальник Финансового управления Администрации Первомайского района

	Иванченко О.Ю.
	Главный врач Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения  «Первомайская районная больница»

	Скирточенко И.А.
	 Руководитель Управления образования управления образования Администрации Первомайского района

	Михайлова Н.С.
	Руководитель Управления по развитию культуры, спорта, молодежной политике и туризма – начальник МКУ «Отдел культуры Администрации Первомайского района»

	Булыгин Н.С.
	Начальник Управления сельского хозяйства Администрации Первомайского района

Шемерянкина М.А.
	Депутат Думы Первомайского района, президент Первомайского союза предпринимателей Томской области; помощник уполномоченного по защите прав предпринимателей по Первомайскому району;

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Первомайского района от 20.04.2017 №81 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 26.05.2015 № 108 «О создании Рабочей группы по признанию граждан, молодых семей и молодых специалистов кандидатами в участники программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района, (http://pmr.tomsk.ru).
[bookmark: _GoBack]

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

Ю.В. Терентьева
8 38 2 (45) 2 24 52